证券代码：600662  证券简称：强生控股   公告编号：临 2019-058

上海强生控股股份有限公司

关于获得政府补助的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经汇总统计，2019 年 1－11 月，公司及子公司累计收到的政府补助共计

1673.6914 万元。其中 2019 年 1－6 月，公司及子公司累计收到的政府补助共

计 1047.5042 万元，具体情况详见公司于 2019 年 7 月 30 日在上海证券交易所

网站及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》上披露的《上海强生控股股

份有限公司关于获得政府补助的公告》；2019 年 7-11 月，公司及子公司累计收

到的政府补助共计 626.1872 万元。

获得政府补助具体情况如下表：

                                单位：元

序

号

补助

项目
2019 年 1-11 月 收款单位 金额 获得时间

1

企业

扶持

资金

5,580,279.00

上海强生交运营运有限

公司
78,330.00 2019 年 2 月

上海强生浦西出租汽车

有限公司
27,600.00 2019 年 2 月

上海强生汽车代理服务

有限公司
37,000.00 2019 年 2 月

上海新淮海汽车服务有

限公司
36,900.00 2019 年 2 月

上海强生置业有限公司 31,000.00 2019 年 3 月

上海强生普陀汽车服务

股份有限公司
700,000.00 2019 年 3 月

上海巴士国际旅游有限

公司
560,000.00 2019 年 3 月

上海强生常宁出租汽车

有限公司
110,000.00 2019 年 5 月

上海强生汽车代理服务

有限公司
11,500.00 2019 年 5 月

上海市西出租汽车有限

公司
430,000.00 2019 年 5 月

上海强生浦西出租汽车

有限公司
26,100.00 2019 年 5 月

上海申公出租汽车有限

公司
45,000.00 2019 年 6 月

上海申强出租汽车有限

公司
356,000.00 2019 年 6 月

上海强生市东出租汽车

有限公司
220,000.00 2019 年 6 月

上海浦华出租汽车有限

公司
87,000.00 2019 年 6 月

上海强生出租汽车有限

公司
620,000.00 2019 年 6 月

上海强生机动车驾驶员

培训中心有限公司
29,000.00 2019 年 7 月

上海强生置业有限公司 11,000.00 2019 年 7 月

上海强生浦西出租汽车

有限公司
25,200.00 2019 年 8 月

上海强生人力资源有限

公司
33,049.00 2019 年 10 月

上海强生常宁出租汽车

有限公司
50,000.00 2019 年 11 月

上海强生控股股份有限

公司
1,594,000.00 2019 年 11 月

上海强生浦西出租汽车

有限公司
25,600.00 2019 年 11 月

上海强生置业有限公司 30,000.00 2019 年 11 月

上海强生国际旅行社有

限责任公司
406,000.00 2019 年 11 月

2
财政

补贴
3,690,600.00

上海强生汽车技术咨询

服务有限公司
19,000.00 2019 年 2 月

上海上强汽车配件销售

有限公司
44,000.00 2019 年 2 月

上海强生汽车技术咨询

服务有限公司
2,000.00 2019 年 5 月

上海上强汽车配件销售

有限公司
279,700.00 2019 年 5 月

上海强生集团汽车修理

有限公司
2,912,000.00 2019 年 6 月

上海强生汽车技术咨询

服务有限公司
9,400.00 2019 年 8 月

上海强生银鑫汽车销售

服务有限公司
190,000.00 2019 年 8 月

上海天孚汽车贸易有限

公司
29,000.00 2019 年 8 月

上海强生汽车技术咨询

服务有限公司
2,600.00 2019 年 11 月

上海强生银鑫汽车销售

服务有限公司
80,000.00 2019 年 11 月

上海强生汽车代理服务

有限公司
2,900.00 2019 年 11 月

上海上强高级汽车修理

有限公司
120,000.00 2019 年 11 月

上海强生庆浦汽车租赁

有限公司
9,200.00 2019 年 2 月

3
税收

返还
7,466,034.86

上海强生信息科技服务

有限公司
32,100.00 2019 年 3 月

上海强生科技有限公司 239,503.62 2019 年 3 月

上海强生科技有限公司 18.82 2019 年 4 月

上海舒海出租汽车管理

服务有限公司
218.20 2019 年 4 月

上海强生普陀汽车服务

股份有限公司
17,691.50 2019 年 6 月

上海强生汽车租赁有限

公司
88,000.00 2019 年 6 月

安诺久通汽车租赁有限

公司
3,173,413.52 2019 年 6 月

上海强生科技有限公司 281,766.38 2019 年 6 月

上海强生科技有限公司 45,203.47 2019 年 7 月

上海强生科技有限公司 44,259.73 2019 年 8 月

上海强生拍卖行有限公

司
330.53 2019 年 8 月

上海强生庆浦汽车租赁

有限公司
900.00 2019 年 8 月

上海强生信息科技服务

有限公司
37,900.00 2019 年 8 月

上海强生汽车贸易有限

公司
548.48 2019 年 9 月

上海大众汽车强生特约

维修站有限公司
1,373.44 2019 年 10 月

上海强生科技有限公司 121,728.92 2019 年 10 月

安诺久通汽车租赁有限 3,250,000.00 2019 年 10 月

公司

上海强生科技有限公司 33,054.06 2019 年 11 月

上海强生信息科技服务

有限公司
19,200.00 2019 年 11 月

上海强生控股股份有限

公司
69,624.19 2019 年 11 月

合计 16,736,913.86

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，公司将上述政府补

助 1673.6914 万元列入其他收益科目，计入 2019 年度当期损益。以上数据未经

审计，具体会计处理结果以会计师事务所年度审计确认后的结果为准（详见公司

定期报告）。

特此公告。

 上海强生控股股份有限公司董事会

                                         2019年 12月 28日